
Musikalsk
Børnehavefestival
Efterår 2023 

Det er GRATIS at deltage!

Kom med Musikflyveren ud på en dagsrejse 
“Fra morgenmad til skumbad” for børnehavebørn (3-6 år)

Musikflyveren og Børnekulturhuset inviterer kommunens børnehaver til at deltage i Musikalsk Børnehavefestival. 
Projektet skal give børn og voksne en god og sjov oplevelse med sang og musik i egen institution samt den vilde oplevelse det er, 
at optræde sammen med Musikflyveren foran et publikum af andre børnehavebørn.

1) MUSIKERBESØG
2-4 uger inden koncerten modtager I to besøg i egen institution af én af musikerne fra Musikflyveren. Her vil Clara, Steen eller Sofie 
spille og synge med grupper på op til 25 børn. 

Ved musikerbesøgene bliver I blive introduceret for alle de sange I skal høre til koncerten og I vil lære én sang, med fagter, sang og 
god energi, som I skal optræde med, sammen med Musikflyveren.
Besøgene varer mellem 30-45 min.

2) KONCERT PÅ BØRNEKULTURHUSET
Musikflyveren spiller koncerter d. 15. september samt 25.-26. oktober på 
Børnekulturhuset i Aarhus, Valdemarsgade 1F, 8000 Aarhus

PROJEKTET BESTÅR AF TO DELE

>>

OM KONCERTEN
Koncerten som børnene skal høre og deltage i, hedder “Fra morgenmad til skumbad”.
Temaet for koncerten er en dag i et barns liv fra morgen til aften, og indeholder sange, der handler om at vi: vågner op, vækker 
kroppen, cykler afsted, kigger på vejret, tager på dyreeventyr i skoven, tager en fantasiflyvetur, går i bad og siger godnat. Altså alt 
det som børnene kender fra deres egen hverdag.

Rammen for hele koncerten er, at vi via en tidstunnel og en tryllebevægelse får tiden til at flyve afsted, så vi kan nå en hel dag på 
45 min.

I vil modtage et link til sangene og et digitalt sanghæfte, så børn og voksne har mulighed for selv at lytte og øve mellem besøgene.



OM MUSIKERNE:
Musikerne fra Musikflyveren er alle uddannede fra Det Jyske Musikkonservatorium i Aarhus og har stor erfaring og passion om-
kring musikformidling til børn. 

Musikerne i kommer til at møde hedder: Sofie Christiansen (sang, dans og fortælling), Rasmus Hollerup (klaver, guitar, bas, kor), 
Steen Lavigna-Pedersen (trommer) og Clara Aaholm (klaver, bas, kor).

TILMELDING senest den 20. juni 2023
I kan læse mere samt tilmelde jer på dette link:
musikflyveren.dk/aarhus-2023/

Husk, det er gratis at deltage! 
Ved afbud senere end 14 dage før afvikling, opkræves 
institutionen dog 1200 kr.

Vi kigger alle tilmeldingerne igennem efter den 20. juni. 
Først-til-mølle-princippet er gældende - dog prioriteres 
institutioner, som ikke tidligere har deltaget.

Senest 23. juni vil I modtage dato og tidspunkt for musiker- 
besøg og koncert.

Spørgsmål kan rettes til Sofie Christiansen: 
tlf. 28 58 38 32 eller musikflyveren@gmail.com
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OM MUSIKFLYVEREN
Musikflyveren har spillet over 200 koncerter for børnehavebørn og deres voksne i hele Danmark. 
Vi har udgivet tre konceptalbums med egne sange, samt ep’en ”Oldemors sanglege” med gode gamle sanglege for børnehavebørn. 
På www.musikflyveren.dk kan du finde fagtevideoer, sangtekster og noder, så du kan bruge sangene i institutionen.
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